
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění  

 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 1.12.2012 do 8.2.2013 
 

 Usnesení č. 60/20Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od státního podniku Povodí 

Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, a to: 

- část Tvršického vodovodu nacházející se v úseku mezi šachtami č. 18 a č. 28 včetně v k.ú. 

Staňkovice u Žatce a v k.ú. Tvršice (délka této části vodovodu činí 4 388 m) 

k.ú. Staňkovice u Žatce a k.ú. Tvršice, nezapsané do katastru nemovitostí 

 

B) souhlasí  

se zněním darovací smlouvy dle přílohy č. 35 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti od 

státního podniku Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov,  

IČ: 70889988, a to: 

- části Tvršického vodovodu nacházejícího se v úseku mezi šachtami č. 18 a č. 28 včetně v k.ú. 

Staňkovice u Žatce a v k.ú. Tvršice (délka této části vodovodu činí 4 388 m) 

k.ú. Staňkovice u Žatce a k.ú. Tvršice, nezapsané do katastru nemovitostí  

 

C) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.2.2013  

 

Usnesení č. 86/23Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a Správou železniční 

dopravní cesty, státní organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 70994234, 

na budoucí darování (převod) stavby, a to: 

- SO 684 – Železniční propustek přes silniční příkop v km 182,623 trati 0502 Mladotice - Žatec 

stavba na pozemcích v k.ú. Podbořany vybudovaná v rámci investiční akce „Rozvoj a modernizace 

silnic II. a III. tříd v ústeckém kraji – Část 1 - Obchvat Podbořany“. 

 

B) ukládá  

předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 

usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.12.2012  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

 

Usnesení č. 119/24Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 2399/4 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen ze st.p.č. 64/1 o výměře 132 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemků se změnou 

hranic pozemků – zaměření chodníků č. 516-173/2002 ze dne 6. 1. 2003) 

v obci Růžová, k.ú. Růžová zapsané na LV č. 672 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrální pracoviště Děčín, za kupní cenu 920,--Kč (23 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 69/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Obrnice, se sídlem 

Obrnice, 435 21, IČ: 00266116, a to: 

- pozemek: p.p.č. 75/42 o výměře 1648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělený z p.p.č. 75/21 o výměře 2634 m2 geometrickým plánem č. 413-47/2011 ze dne 18. 7. 

2011) 

obec Obrnice, k.ú. Obrnice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Most, pro obec Obrnice a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti schválené v 

bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 80/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 

a to:  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

- pozemek: p. p. č. 726/14 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 708 o výměře 746 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 

a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 359-87/2010 ze dne 31. 1. 2011) 

obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem zapsané na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro  

 za kupní cenu 7.280,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2013  

 

Usnesení č. 25/26Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – III. volební období) 

Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2012, financované z institucionální podpory výzkumu a vývoje 

Ústeckého kraje  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v. v. i., v roce 2012 dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

 

B) ukládá  

zajistit veškeré kroky vyplývající z bodu A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 12/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – III. volební období) 

Založení obchodní společnosti s městem Ústí nad Labem – Severočeské divadlo s.r.o.  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

Záměr založení společnosti s ručením omezeným a Posouzení problematiky veřejné podpory dle 

přílohy tohoto materiálu 

 

B) rozhoduje  

podle § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o založení společnosti s ručením omezeným Severočeské divadlo s.r.o. a 

s c h v a l u j e  společenskou smlouvu o založení společnosti s ručením omezeným Severočeské 

divadlo s.r.o. ve znění dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

 

C) ukládá  

     zajistit veškeré úkony spojené se založením společnosti a splněním povinností Ústeckého kraje 

vyplývajících ze společenské smlouvy. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 25/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – III. volební období) 

Zásady zajištění regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji - aktualizace  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

A) schvaluje  

1. Zásady zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji, dle přílohy č. 13 

tohoto usnesení. 

2. Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na zajištění výkonu regionálních funkcí 

knihoven v Ústeckém kraji, dle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

 

B) ukládá  

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 26/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – III. volební období) 

Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji 

na rok 2012  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

přidělení finančních prostředků na zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém 

kraji na rok 2012, v souladu s § 11, odst. 3 zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách 

provozování veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon), takto: 

1. Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace  
se sídlem: Raisova 3, 406 55 Děčín IV – Podmokly 

IČ: 64679454 

ve výši: 1 630 000 Kč 

prostřednictvím účtu svého zřizovatele: Statutární město Děčín 

2. Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, příspěvková 

organizace 
se sídlem: Palackého 4995/85, 430 01 Chomutov 

IČ: 00360589  

ve výši: 1 010 000 Kč 

prostřednictvím účtu svého zřizovatele: Statutární město Chomutov 

3. Příspěvková organizace Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích 
se sídlem: Mírové náměstí 26, 412 01 Litoměřice 

IČ: 00360627 

ve výši: 1 570 000 Kč 

prostřednictvím účtu svého zřizovatele: Město Litoměřice 

4. Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 
se sídlem: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny 

IČ: 65108477 

ve výši: 745 000 Kč  

prostřednictvím účtu svého zřizovatele: Město Louny 

5. Městská knihovna Žatec, příspěvková organizace 
se sídlem: Náměstí Svobody 52, 438 11 Žatec 

IČ: 49123742 

ve výši: 325 000 Kč  

prostřednictvím účtu svého zřizovatele: Město Žatec 

6. Městská knihovna Most, příspěvková organizace 
se sídlem: Moskevská 12, 434 21 Most 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

IČ: 00080713 

ve výši: 710 000 Kč  

prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Most 

7. Regionální knihovna Teplice, příspěvková organizace 
se sídlem: Lípová 796/13, 415 01 Teplice 

IČ: 00361216 

ve výši: 990 000 Kč  

prostřednictvím účtu svého zřizovatele: Statutární město Teplice 

 

B) ukládá  

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 68/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od statutárního města Ústí 

nad Labem, městského obvodu Severní Terasa, se sídlem: Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí nad 

Labem, IČ: 00081531, a to: 

- pozemek: p. p. č. 4400/140 o výměře 1.180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4400/140 o výměře 1811 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 4221-122/2011 ze dne 

17.5.2011)  

obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární město Ústí nad Labem, za kupní cenu 

944.000,- Kč (800m—Kč/m2) plus náklady na vyhotovení GP a vklad do KN v částce 6.160,-- Kč. 

Celkem kupní cena činní 950.160,-- Kč, která bude uhrazena ÚK před podpisem kupní smlouvy 

statutárním zástupcem prodávajícího. Uvedená nemovitost bude předána k hospodaření 

příspěvkové organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením ÚL, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 75149541  

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2013  

 

Usnesení č. 25/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – III. volební období) 

Smlouva o spolupráci k projektu „Sláva krušnohorského hornictví“ v rámci programu Cíl 3 / Ziel 3  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi kooperačními partnery Ústeckým krajem, 

Wirtschaftsförderung Erzgebirge GmbH a Tourismusverband Erzgebirge e. V., k projektu „Sláva 

krušnohorského hornictví“ v rámci Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 

mezi ČR a Svobodným státem Sasko 2007 – 2013, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

 

B) ukládá  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

zabezpečit veškeré potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

 

Usnesení č. 26/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – III. volební období) 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v 

Ústeckém kraji na rok 2012 – rozdělení dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, následujícím žadatelům: 

Projekt č. 1 

Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2012 v rámci kraje  

Žadatel: SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE 

Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 

IČ: 00083283 

Ve výši: 1 600 000 Kč  

Projekt č. 4 

Název projektu: Nadregionální činnost Činoherního divadla města Ústí nad Labem v roce 

2012 

Žadatel: Činoherní divadlo města Ústí nad Labem, o.p.s.  

Sídlo: Varšavská 767, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 28677129  

Ve výši: 670 000 Kč  

Projekt č. 5 

Název projektu: Přímá finanční podpora regionální a nadregionální činnosti Městského 

divadla v Mostě 

Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  

Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 

IČ: 27275701 

Ve výši: 2 400 000 Kč 

 

B) souhlasí  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení rozpočtu 

projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 

C) ukládá  

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 27/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – III. volební období) 

Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012 – rozdělení dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, těmto žadatelům:  

Projekt č. 4 

Název projektu: Dubský dostavník 

Žadatel: Město Dubí 

IČ: 00266281 

Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 

Ve výši: 60.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 29. 6. 2012. 

Projekt č. 6 

Název projektu: 48. ročník Festivalu Ludwiga van Beethovena 2012  

Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 

IČ: 00083283 

Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 

Ve výši: 340.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 7. 2012. 

Projekt č. 10 

Název projektu: Kulturní léto a vinobraní Třebívlice 2012 

Žadatel: Obec Třebívlice 

IČ: 00264539 

Sídlo: Komenského 17/1, 411 15 Třebívlice 

Ve výši: 40.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 

Projekt č. 17 

Název projektu: Svátek dobré nálady 

Žadatel: Město Kryry 

IČ: 00265080 

Sídlo: Hlavní 1, 439 81 Kryry 

Ve výši: 60.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 7. 2012. 

Projekt č. 43 

Název projektu: Sochařské sympozium Most 2012 

Žadatel: Statutární město Most 

IČ: 00266094 

Sídlo: Radniční 1, 434 69 Most 

Ve výši: 40.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2012. 

Projekt č. 44 

Název projektu: Folkový Most 2012 

Žadatel: Statutární město Most 

IČ: 00266094 

Sídlo: Radniční 1, 434 69 Most 

Ve výši: 30.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 

Projekt č. 46 

Název projektu: Vejprtský drozd a Vejprty Tour 2012  

Žadatel: Město Vejprty 

IČ: 00262170 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 

Ve výši: 30.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 24. 9. 2012. 

Projekt č. 68 

Název projektu: Osecké slavnosti 2012  

Žadatel: Město Osek 

IČ: 00266558 

Sídlo: Zahradní 246, 417 05 Osek 

Ve výši: 85.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 

Projekt č. 69 

Název projektu: Chomutovské krušení 2012 - 16. ročník Setkání hornických a hutnických 

měst a obcí ČR 
Žadatel: Statutární město Chomutov 

IČ: 00261891 

Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Ve výši: 210.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 5. 2012. 

Projekt č. 72 

Název projektu: Svatováclavské oslavy - den české státnosti 

Žadatel: Obec Radonice 

IČ: 00262111 

Sídlo: Náměstí 1, 431 55 Radonice 

Ve výši: 30.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 26. 10. 2012. 

Projekt č. 74 

Název projektu: Klášterecké hudební prameny 2012  

Žadatel: Město Klášterec nad Ohří 

IČ: 00261939 

Sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

Ve výši: 50.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 14. 8. 2012. 

Projekt č. 85 

Název projektu: Městské slavnosti Děčín 2012 – soubor kulturních a sportovních akcí pro 

širokou veřejnost  
Žadatel: Statutární město Děčín 

IČ: 00261238 

Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín 

Ve výši: 100.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012.  

Projekt č. 87 

Název projektu: Kultura 2012 v divadelních představeních  

Žadatel: Město Meziboří 

IČ: 00266086 

Sídlo: náměstí 8. května 341/206, 435 13 Meziboří 

Ve výši: 30.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 14. 12. 2012. 

Projekt č. 91 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 9 

Název projektu: Benešovský slunovrat po 20 letech 

Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 

IČ: 00261181 

Sídlo: Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

Ve výši: 80.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 

Projekt č. 105 

Název projektu: 21. ročník Festivalu uprostřed Evropy - Mitte Europa  

Žadatel: Misslareuth 1990. Mitte Europa  

IČ: 68780451, registrační číslo pro faktury ze SRN: VR 60301 

Sídlo SRN: Misslareuth 15, D- 08538 Reuth 

Kanceláře pro činnost v ČR: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 494/43, 350 02 Cheb, 

Březno 44, 410 02 Lovosice 

Ve výši: 240.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 

Projekt č. 110 

Název projektu: Umíme se bavit – 2. ročník 

Žadatel: Město Libochovice 

IČ: 00263931 

Sídlo: náměstí 5. května 48, 411 17 Libochovice 

Ve výši: 30.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 

Projekt č. 131 

Název projektu: 26. NÁRODNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH ORCHESTRŮ FEDO 2012 

Žadatel: Město Štětí 

IČ: 00264466 

Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 

Ve výši: 110.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 

Projekt č. 140 

Název projektu: Husitské slavnosti 2012 

Žadatel: Obec Třebušín 

IČ: 00264555 

Sídlo: Třebušín 33, 412 01 Třebušín 

Ve výši: 30.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2012. 

Projekt č. 168 

Název projektu: Letní tóny Duchcova 2012 

Žadatel: Město Duchcov 

IČ: 00266299 

Sídlo: náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 

Ve výši: 45.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 

Projekt č. 183 

Název projektu: Oslavy 750 let obce Račiněves  

Žadatel: Obec Račiněves 

IČ: 00264261 

Sídlo: Račiněves 1, 413 01 Račiněves 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 10 

Ve výši: 40.000,- Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2012. 

 

B) souhlasí  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení rozpočtu 

projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 

C) ukládá  

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 34/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – III. volební období) 

Strategie na zlepšení výsledků vzdělávání ve středních školách zřizovaných Ústeckým krajem 2012-

2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

dle ust. § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, návrh Strategie na zlepšení výsledků vzdělávání ve středních školách zřizovaných 

Ústeckým krajem 2012-2016 dle přílohy předloženého materiálu. 

 

B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zahájit realizaci 

celokrajské motivační soutěže dle návrhu uvedeným v části A) tohoto usnesení.  

 Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 55/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 

4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p. č. 350/89 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 

B) ukládá  

předložit Darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu 

A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 81/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 11 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 1078/16 o výměře 102 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1078/10 o výměře 

561 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 225-205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 

- pozemek: p. p. č. 1081/7 o výměře 7 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1081/2 o výměře 

657 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 225-205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl ½) za kupní cenu 13.625,- 

Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 15.12.2012  

 

Usnesení č. 26/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – III. volební období) 

Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 2. výzva 2. etapy globálních grantů - 

návrh poskytnutí dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhodlo  

1. O poskytnutí dotace vybraným grantovým projektům předložených ve 2. výzvě globálního 

grantu v oblasti podpory 1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání v Ústeckém kraji II v rámci 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 9 tohoto usnesení, 

2. O poskytnutí dotace vybraným grantovým projektům předložených ve 2. výzvě globálního 

grantu v oblasti podpory 1.2 Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami v Ústeckém kraji II v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, 

3. O poskytnutí dotace vybraným grantovým projektům předložených ve 2. výzvě globálního 

grantu v oblasti podpory 1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Ústeckém 

kraji II v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 11 

tohoto usnesení. 

 

B) ukládá  

zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení 

 Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 38/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – III. volební období) 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v 

Ústeckém kraji na rok 2012 – rozdělení dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

změnu výše poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, následujícím žadatelům: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 12 

Projekt č. 1 

Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2012 v rámci kraje  

Žadatel: SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE 

Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 

IČ: 00083283 

z Ve výši: 1 600 000 Kč  

na Ve výši: 3 100 000 Kč 

Projekt č. 3 

Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO LITVÍNOV 2012 

Žadatel:  – Agentura F – Docela velké divadlo 

Sídlo:  

IČ:  

z Ve výši: 130 000 Kč 

na Ve výši: 600 000 Kč 

Projekt č. 4 

Název projektu: Nadregionální činnost Činoherního divadla města Ústí nad Labem v roce 2012 

Žadatel: Činoherní divadlo města Ústí nad Labem, o.p.s.  

Sídlo: Varšavská 767, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 28677129  

z Ve výši: 670 000 Kč 

na Ve výši: 1 500 000 Kč  

Projekt č. 5 

Název projektu: Přímá finanční podpora regionální a nadregionální činnosti Městského divadla 

v Mostě 

Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  

Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 

IČ: 27275701 

z Ve výši: 2 400 000 Kč 

na Ve výši: 2 800 000 Kč 

 

B) souhlasí  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení rozpočtu 

projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 

C) ukládá  

    zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 42/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – III. volební období) 

Změna závazného ukazatele – názvu projektu v usnesení Zastupitelstva ÚK č. 27/29Z/2012 

„Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012 – rozdělení dotací“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 13 

změnu závazného ukazatele – změnu názvu projektu „Kulturní léto a vinobraní 2012“ – projektu 

č. 10, usnesení č. 27/29Z/2012, z původního názvu „Kulturní léto a vinobraní 2012“ na nový 

název „Kulturní léto 2012“.  

 

B) ukládá  

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 43/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – III. volební období) 

Změna závazného ukazatele – termínu ukončení realizace projektu v usnesení Zastupitelstva ÚK 

28/29Z/2012 „Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

změnu závazného ukazatele – termínu ukončení realizace projektu v Programu takto: 

v části A) projekt č. 63 dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 

31. 8. 2012 mění na projekt č. 63 dokončení prací na zachování či obnově kulturní 

památky v termínu do 31. 12. 2012 
 

B) ukládá  

uzavřít s žadatelem smlouvu o poskytnutí dotace ve smyslu Článku X. Programu dle přílohy č. 

1 B) usnesení Zastupitelstva č.35/27Z/2011 – schváleného vzoru smlouvy, s podmínkami 

uvedenými v části A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 44/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – III. volební období) 

Změna závazného ukazatele – finančního ukazatele spoluúčasti v usnesení Zastupitelstva ÚK 

28/29Z/2012 „Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

změnu závazného ukazatele – finančního ukazatele spoluúčasti projektů v Programu v usnesení 

č. 28/29Z/2012 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 18. 4. 2012 takto: 

1) v části A) projekt č. 46 spoluúčast žadatele na nákladech, na zachování či obnově kulturní 

památky, ve výši min. 36,08% mění na projekt č. 46 spoluúčast žadatele na nákladech 

na zachování či obnově kulturní památky ve výši min. 10,00% 
2) v části A) projekt č. 47 spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní 

památky, ve výši min. 36,66% mění na projekt č. 47 spoluúčast žadatele na nákladech 

na zachování či obnově kulturní památky ve výši min. 10,00% 
 

B) ukládá  

uzavřít s žadateli smlouvu o poskytnutí dotace ve smyslu Článku X. Programu dle přílohy č. 1 

B) usnesení Zastupitelstva č.35/27Z/2011 – schváleného vzoru smlouvy, s podmínkami 

uvedenými v části A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 45/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – III. volební období) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 14 

Změna závazného ukazatele – finančního ukazatele spoluúčasti v usnesení Zastupitelstva ÚK 

29/29Z/2012 „Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní 

krajinu Ústeckého kraje pro rok 2012“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

změnu závazného ukazatele – finančního ukazatele spoluúčasti projektu v Programu v usnesení 

č. 29/29Z/2012 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 18. 4. 2012 takto: 

v části A) projekt č. 45 spoluúčast žadatele na nákladech, ve výši min. 73,33% mění na projekt 

č. 45 spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 40,00%. 
 

B) ukládá  

uzavřít s žadatelem smlouvu o poskytnutí dotace ve smyslu Článku X. Programu dle přílohy č. 

1 B) usnesení Zastupitelstva č.36/27Z/2011 – schváleného vzoru smlouvy, s podmínkami 

uvedenými v části A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 46/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – III. volební období) 

Změna výše poskytnuté dotace – částky dotace v usnesení Zastupitelstva ÚK 28/29Z/2012 „Program 

na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

změnu výše poskytnuté dotace – částky dotace projektu v Programu v usnesení č. 28/29Z/2012 

Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 18. 4. 2012 takto: 

v části A) projekt č. 61, Obec Perštejn IČ: 00262072, dotace ve výši 200 000,- Kč mění na 

projekt č. 61, Obec Perštejn, IČ 00262072, dotace ve výši 145 511,- Kč. 
 

B) ukládá  

uzavřít s žadatelem smlouvu o poskytnutí dotace ve smyslu Článku X. Programu dle přílohy č. 

1 B) usnesení Zastupitelstva č.35/27Z/2011 – schváleného vzoru smlouvy, s podmínkami 

uvedenými v části A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 59/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 1775/1 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Dolní Habartice, k. ú. Dolní Habartice, zapsané na LV č. 180 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.080,- Kč a vyjmutí 

uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 15 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2013  

 

Usnesení č. 62/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  

 a to: 

- pozemek: p. č. 2691/6 o výměře 183 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek oddělen z p. p. č. 2691/1 o výměře 2392 m
2
 geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze 

dne 18. 2. 2008), 

- pozemek: p. č. 2691/13 o výměře 104 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 2691/1 o výměře 2392 m
2
 geometrickým plánem č. 4259-

98/2012 ze dne 7. 3. 2012), 

obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 208.916,- Kč a vyjmutí uvedených 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie generála Františka 

Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 61357553. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 63/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 

- pozemek: p. č. 2689/9 o výměře 160 m
2
, druh pozemku: zahrada (pozemek oddělen z p. p. č. 

2689/1 o výměře 1082 m
2
 geometrickým plánem č. 4259-98/2012 ze dne 7. 3. 2012), 

obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 117.349,- Kč a vyjmutí uvedené 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie generála Františka 

Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 61357553. 

 

B) ukládá  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 16 

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

 

Usnesení č. 81/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litvínov, se 

sídlem nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „b“ o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2286/6 o výměře 371 m2 geometrickým plánem č. 2183-

109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „g“ o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2826 o výměře 5112 m2 geometrickým plánem č. 2183-

109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „i“ o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/1 o výměře 2955 m2 geometrickým plánem č. 2183-

109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: p.p.č. 2920/15 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 geometrickým plánem č. 2183-

109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: p.p.č. 2920/16 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 geometrickým plánem č. 2183-

109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: p.p.č. 2920/17 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/4 o výměře 2122 m2 geometrickým plánem č. 2183-

109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/3 díl „n“ o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/8 o výměře 2557 m2 geometrickým plánem č. 2183-

109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „o“ o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/8 o výměře 2557 m2 geometrickým plánem č. 2183-

109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/3 díl „p“ o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/11 o výměře 153 m2 geometrickým plánem č. 2183-

109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/9 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

- pozemek: část p.p.č. 2920/10 o výměře 235 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 17 

2. o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje ČR – Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2920/4 o výměře 1662 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělený z pozemku p.č. 2920/4 o výměře 2122 m2 geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze 

dne 15.4.2010) 

- pozemek: p.p.č. 2920/3 o výměře 1017 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze 

dne 15.4.2010) 

obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 

B-02) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v 

bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

  Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 88/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR - Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: st.p.č. 96 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: 

zbořeniště,  

obec Výškov, k.ú. Výškov u Počerad, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro ČR ŘSD a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 

Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 0080837. Ústecký kraj se zavazuje, že předmětnou nemovitost 

nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům on sám, ani nebude k takovým účelům 

pronajímat, nepřevede do vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizí touto smlouvou nabytou 

nemovitost po dobu nejméně deseti let a nezatíží ji během této doby zřízením zástavního práva. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je dar (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2013  

 

Usnesení č. 97/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Žatec, IČ 00265781, se 

sídlem náměstí Svobody 1, Žatec, PSČ 438 24, a to: 

- pozemek: p.č. 224/3 o výměře 35 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

(pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 224/1 o výměře 18049 m², druh pozemku: ostatní 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 18 

plocha, způsob využití: zeleň dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 5205-154/2011 ze 

dne 26.9.2011) 

obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec pro město Žatec za kupní cenu 1.750,-Kč a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 

usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 98/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Holedeč, IČ 00556297, se 

sídlem Holedeč 30, Žatec, PSČ 438 01, a to: 

- pozemek:p.č. 1672/6 o výměře 96 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 1672/4 o výměře 8425 m², druh pozemku: 

ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku 

č. 432-163/2011 ze dne 9.11.2011) 

obec Holedeč, k.ú. Holedeč, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro obec Holedeč za kupní cenu 4.800,- Kč a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 

usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 99/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků  

 

 

 

 

 a to: 

- pozemek: p.č. 712 o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek p.č. 713 o výměře 4 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 19 

(pozemky byly odděleny z pozemku st.p.č. 10/1 o celkové výměře 654 m², druh pozemku: zastavěná 

plocha a nádvoří, způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území dle 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku č.112-14/2012 ze dne 8.2.2012)  

obec Starý Šachov, k.ú. Starý Šachov, zapsaných na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 1.600,- Kč a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 102/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 503/8 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 467 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 800,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 106/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) zrušuje  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/25Z/2011 ze dne 7. 9. 2011 

 

B) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to:  

- pozemek: p. p. č. 1403/7 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek vznikl oddělením „dílu a“ o výměře 10 

m2, z p. p. č. 1403/2 o výměře 2080 m
2
 a přisloučením „dílu b“ o výměře 9 m2 z p. p.č. 1384 o 

výměře 735 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 419-141/2011 ze dne 29. 8. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 1409/3 o výměře 39 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1409 o výměře 1562 m2, geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 413-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  za kupní cenu 11.600,- Kč (58 m
2
). 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 20 

 

C) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2012  

 

Usnesení č. 107/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) zrušuje  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 83/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011. 

 

B) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 814/14 o výměře 411 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/2 o výměře 

38.443 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

- pozemek: p. p. č. 814/15 o výměře 246 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/4 o výměře 

12.754 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/6) za kupní cenu 54.750, -Kč (109,5 m
2
) 

2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 814/14 o výměře 411 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/2 o výměře 

38.443 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

- pozemek: p. p. č. 814/15 o výměře 246 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/4 o výměře 

12.754 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/6) za kupní cenu 54.750, -Kč (109,5 

m
2
) 

3. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p. p. č. 814/14 o výměře 411 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/2 o výměře 

38.443 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

- pozemek: p. p. č. 814/15 o výměře 246 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 814/4 o výměře 

12.754 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/6) za kupní cenu 54.750, -Kč (109,5 m
2
) 

 

C) ukládá  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 21 

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu B) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2012  

 

 

Usnesení č. 111/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- oplocení, kůlny, ocelových vrat, podezdívky z monolitického betonu a trvalých porostů na 

pozemku p. č. 3857/6 v k. ú. Roudnice nad Labem, vše oceněné Znaleckým posudkem č.76-73/2011 

ze dne 29.3.2011 znalcem Ing. Zbyňkem Saifrtem 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, za kupní cenu 67.542,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2012  

 

Usnesení č. 114/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) zrušuje  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 98/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 

 

B) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

1.  a to: 

- pozemek: p. p. č. 3566/2 o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 5. 1. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/4 o výměře 264 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2869-16/2012 ze dne 15. 3 .2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/6 o výměře 172 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2885-37/2012 ze dne 12. 4. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2007 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 

48.275,- Kč (podíl ¼ z 1034 m2), 

2.  a to: 

- pozemek: p. p. č. 3566/2 o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 5. 1. 2012) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 22 

- pozemek: p. p. č. 3566/4 o výměře 264 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2869-16/2012 ze dne 15. 3. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/6 o výměře 172 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2885-37/2012 ze dne 12. 4. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2007 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro , za kupní cenu 

48.275,- Kč (podíl ¼ z 1034 m2), 

3.  a to: 

- pozemek: p. p. č. 3566/2 o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 5. 1. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/4 o výměře 264 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2869-16/2012 ze dne 15. 3. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/6 o výměře 172 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2885-37/2012 ze dne 12. 4. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2007 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro , za kupní cenu 

48.275,- Kč (podíl ¼ z 1034 m2), 

4.  a to: 

- pozemek: p. p. č. 3566/2 o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 5. 1. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/4 o výměře 264 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2869-16/2012 ze dne 15. 3. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/6 o výměře 172 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3566 o výměře 126745 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2885-37/2012 ze dne 12. 4. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2007 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro , za kupní cenu 

48.275,- Kč (podíl ¼ z 1034 m
2
) 

 

C) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu B) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2012  

 

Usnesení č. 115/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od spol. POHONA PH s. r. o., se 

sídlem Hornická 2500, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 63146304, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 23 

- pozemek: p. p. č. 3963/48 o výměře 495 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p. p. č. 3963/49 o výměře 73 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond,  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3963/1 o výměře 9656 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 5. 1. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3401 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro spol. POHONA PH s.r.o., za kupní 

cenu 224.360,- Kč (568 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2012  

 

Usnesení č. 118/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. neschválit výši kupní ceny požadovanou spoluvlastníky  

   

    
 

  

 za tyto nemovitostí do vlastnictví Ústeckého 

kraje: 

- pozemek: p. p. č. 3472 o výměře cca 2123 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p. p. č. 3536 o výměře cca 2054 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2540 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 1000,- Kč/m
2 (cca 4177 m

2
, 

tj. 4.177.000,- Kč). 

2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

   

    

   

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 3472 o výměře cca 2123 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p. p. č. 3636 o výměře cca 2054 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2540 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 560,- Kč/m
2 (cca 4177 m

2
, 

tj. 2.339.120,- Kč). 

 

B) ukládá  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 24 

učinit další kroky potřebné pro majetkoprávní vypořádání pozemků v k. ú. Roudnice nad Labem za 

účelem realizace stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem.  

Termín : 30.12.2012  

 

Usnesení č. 32/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – III. volební období) 

Odůvodnění významné veřejné zakázky na služby s názvy „Azylové domy pro rodiče s dětmi“ a 

„Sociálně terapeutické dílny“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

odůvodnění významných veřejných zakázek podle přílohy č. 12 a 13 tohoto usnesení 

 

B) ukládá  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zveřejnit odůvodnění 

veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního předpisu dle 

přílohy č. 12 a 13 tohoto usnesení na profilu zadavatele do 3 dnů od uveřejnění oznámení o 

zahájení zadávacího řízení. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 41/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České republice, Ředitelství silnic 

a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p. p. č. 368/11 o výměře 4526 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 368/12 o výměře 7469 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Bystřany, k. ú. Nechvalice u Bystřan, zapsaných na LV č. 816 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj  

za kupní cenu 1.699.340,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové 

organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 ke dni převodu vlastnických práv  

v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.2.2013  

 

Usnesení č. 44/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 44/29Z/2012 ze dne 18. 4. 2012. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 25 

2. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

3. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

 a to: 

- pozemek: p.p.č. 594/4 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(oddělený z p.p.č. 594/1 o výměře 18143 m2 geometrickým plánem č. 181-125/2012 ze dne 9. 5. 

2012) 

obec Orasice, k.ú. Počedělice, zapsané na LV č. 307 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Louny, pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.268,--Kč a vyjmutí uvedené 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 3. 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 52/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a městem Jiříkov, se 

sídlem: Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 na budoucí darování (převod) nemovitosti, a 

to: 

- pozemek: část p. p. č. 6517/2 o výměře max. 310 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 

B) ukládá  

předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2013  

 

Usnesení č. 53/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Žabovřesky nad Ohří, 

se sídlem U silnice 1, 411 17 Libochovice, IČ: 00526771, a to: 

- těleso komunikace č. III/24614 včetně příslušenství a součástí – úsek od křižovatky se silnicí 

II/246 na konec silnice v délce 0,453 km (staničení 0,000 – 0,453 km) na pozemku p.č. 1081/2, 

- pozemek: p.č. 1081/2 o výměře 4984 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Žabovřesky nad Ohří, k.ú. Žabovřesky nad Ohří, pozemek zapsaný na LV č. 451 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 26 

uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 ke dni 

převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v 

bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 54/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litoměřice, se 

sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 

- pozemek: p.p.č. 857/32 o výměře 699 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v 

bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 55/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Snědovice, se sídlem 

Snědovice 99, PSČ 411 74, Snědovice, IČ: 00264385, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1164/6 o výměře 241 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1164/1 o výměře 14371 m
2
 dle geometrického plánu č. 166-

624/2011 ze dne 24.1.2012), 

obec Snědovice, k.ú. Snědovice zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v 

bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 27 

 

Usnesení č. 56/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Mšené-lázně, se 

sídlem Prosek 174, Mšené-lázně, PSČ 411 19, IČ: 00264083, a to: 

- těleso komunikace č. III/23912, včetně příslušenství a součástí v celé její délce 0,550km, tj. od 

km 0,000 (vyústění ze silnice č. III/23911 v jejím km 4,120) do km 0,550 (konec silnice v osadě 

Bohdal) umístěné na p.p.č. 322/1 v k.ú. Ječovice, 

- pozemek: p.p.č. 322/1 o výměře 5129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Mšené-lázně, k.ú. Ječovice, zapsané na LV č. 481 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v 

bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 57/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Toužetín, se 

sídlem Toužetín 42, 440 01 Louny, IČ: 00556441, a to: 

- část tělesa komunikace č. III/22934 od km 3,914 do km 4,604 provozního staničení v délce 0,690 

km na pozemku p. č. PK 405 v k. ú. Bedřichovice u Hříškova, 

- pozemek: p. č. PK 405 o výměře 737 m2, 

obec Hříškov, k. ú. Bedřichovice u Hříškova, pozemek zapsaný na LV č. 312 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., 

se sídlem Ruská 260, Dubí u Teplic, PSČ: 417 03, IČ:00080837. 

2. o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Smolnice, se 

sídlem Smolnice č. p. 104, 439 14 Smolnice, IČ: 00556424, a to: 

- část tělesa komunikace č. III/22934 od km 2,336 do km 3,914 provozního staničení v délce 1,578 

km na pozemku p. č. 2382/3, 2382/4, 2382/5, 2382/6, PK 1688 díl 1 a PK 1688 díl 2 v k. ú. 

Smolnice u Loun, 

- pozemek: p. č. 2382/3 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

- pozemek: p. č. 2382/4 o výměře 221 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

- pozemek: p. č. 2382/5 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 28 

- pozemek: p. č. 2382/6 o výměře 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

- pozemek: p. č. PK 1688 díl 1 o výměře 15733 m2, 

- pozemek: p. č. PK 1688 díl 2 o výměře 274 m2, 

obec Smolnice, k. ú. Smolnice u Loun, pozemky zapsané na LV č. 204 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., 

se sídlem Ruská 260, Dubí u Teplic, PSČ: 417 03, IČ:00080837. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvy, jejichž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v 

bodu A) 1, 2 tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2013  

 

Usnesení č. 58/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 749/7 o výměře 2747 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1723/2012 a doložky dle přílohy č. 

18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 749/7 o výměře 2747 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 60/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 29 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 670/4 o výměře 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

- pozemek: p.p.č. 1634/9 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 2826/2012 a doložky dle přílohy č. 

19 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 670/4 o výměře 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

- pozemek: p.p.č. 1634/9 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 61/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 30 

- pozemek: p.p.č. 970/1 o výměře 11368 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/2 o výměře 10640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/3 o výměře 710 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/5 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/6 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/7 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících podmínek č. 

76/12/4120 a doložky dle přílohy č. 20 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z 

vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 970/1 o výměře 11368 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/2 o výměře 10640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/3 o výměře 710 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/5 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/6 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 970/7 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 62/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 603/10 o výměře 896 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 606/2 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 31 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících podmínek č. 

81/12/4120 a doložky dle přílohy č. 21 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z 

vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 603/10 o výměře 896 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 606/2 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 63/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)52. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 460/5 o výměře 8513 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Vinařice, k.ú. Divice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, 

ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/74/2012 a doložky dle přílohy 

č. 22 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 460/5 o výměře 8513 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 32 

obec Vinařice, k.ú. Divice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 64/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)53. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1039 o výměře 14901 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Velemín, k.ú. Milešov u Lovosic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, 

ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3116/2012 a doložky dle přílohy č. 

23 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1039 o výměře 14901 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Velemín, k.ú. Milešov u Lovosic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 65/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)54. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 33 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 166/5 o výměře 2806 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 166/6 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 166/7 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 268/5 o výměře 899 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 268/7 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 310/8 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 310/9 o výměře 622 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících podmínek  

č. 83/12/4120 a doložky dle přílohy č. 24 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z 

vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 166/5 o výměře 2806 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 166/6 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 166/7 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 268/5 o výměře 899 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 268/7 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 310/8 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 310/9 o výměře 622 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 66/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)55. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 34 

- pozemek: p.p.č. 272/2 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, 

ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3008/2012 a doložky dle přílohy č. 

25 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 272/2 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 67/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)56. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4065/2 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, 

ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3650/2012 a doložky dle přílohy č. 

26 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4065/2 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 35 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

 

Usnesení č. 68/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)57. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1267/1 o výměře 4173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělený z p.p.č. 1267/1 o výměře 5010 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3883-

10/2012 ze dne 18. 1. 2012) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, 

ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3894/2012 a doložky dle přílohy č. 

27 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1267/1 o výměře 4173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělený z p.p.č. 1267/1 o výměře 5010 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3883-

10/2012 ze dne 18. 1. 2012) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 69/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)58. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 36 

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2188/13 o výměře 360 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělený z p.p.č. 2188/1 o výměře 4352 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 3907-86/2012 ze dne 23. 3. 2012) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, 

ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3887/2012 a doložky dle přílohy č. 

28 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2188/13 o výměře 360 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělený z p.p.č. 2188/1 o výměře 4352 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 3907-86/2012 ze dne 23. 3. 2012) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmance Ústeckého kraje.  

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 70/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)59. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 952/5 o výměře 7163 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, 

ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 37 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/79/2012 a doložky dle přílohy 

č. 29 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 952/5 o výměře 7163 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

C) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 75/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)60. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Bělušice, se sídlem Bělušice 

64, Most 1, 434 01, IČ: 00265829, a to: 

- pozemek: p.p.č. 471/1 o výměře 3321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 471/2 o výměře 1107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Bělušice, k.ú. Bělušice u Mostu, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Most, pro obec Bělušice, za kupní cenu 177.120,--Kč (4428 m2 – 40,--

Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 

417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 76/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)61. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od Povodí Ohře, státní 

podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2862/7 o výměře 74 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Očihov, k.ú. Očihov, zapsaný na LV č. 114 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrálního pracoviště Žatec za kupní cenu 4.500,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 38 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí.  

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2013  

 

Usnesení č. 109/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)62. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Lužice, se sídlem Lužice 89, 

Lužice u Mostu, 435 24, IČ: 00266051, a to: 

- pozemek: p.p.č. 667/1 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 667/6 o výměře 109 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 667/8 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Lužice, k.ú. Svinčice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního 

pracoviště Most, pro obec Lužice, za kupní cenu 18.640,--Kč (466 m2 – 40,--Kč/m2) a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 110/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)63. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 803/14 o výměře 283 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Bžany, k.ú. Lhenice u Bžan, zapsané na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrálního pracoviště Teplice za kupní cenu 11.320,--Kč (283 m2 - 40,--Kč/m2)  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 39 

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 111/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)64. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 4695/60 o výměře 3654 m
2
,  

(oddělen z p.p.č. 4695/28 o výměře 12901 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

4641-7133/2009) 

v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaného na LV č. 10824 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, za kupní cenu 1,278.900,--Kč (350,--Kč/m2) a předání 

uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 112/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)65. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p.p.č. 432/86 o výměře 297 m
2
 (vzniklý z p.p.č. 432/58 díl „c“ o výměře 129 m2 a p.p.č. 

432/62 díl „d“ o výměře 168 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 249-129/2012 ze 

dne 25. 7. 2012) 

v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsaného na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 59.400,--Kč (200,--Kč/m2) a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, 

ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 113/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)66. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 40 

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Podbořany, se sídlem 

Mírová 615, Podbořany, 441 17, IČ: 00265365, a to: 

- pozemek: p.p.č. 385/3 o výměře 21403 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 385 o výměře 23596 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1396-

242/2012 ze dne 30. 5. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 1011/1 o výměře 833 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 1011 o výměře 1041 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1395-

242/2012 ze dne 22. 5. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 1199/2 o výměře 1797 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 1199/2 o výměře 2053 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1395-

242/2012 ze dne 22. 5. 2012) 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Žatec, pro město Podbořany, za kupní cenu 961.320,--Kč (24033 m2 – 40,-

-Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 

417 03, IČO: 00080837, k datu převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 114/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)67. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Lom, se sídlem nám. 

Republiky 13/5, Lom u Mostu, 435 11, IČ: 00266035, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1606/3 o výměře 4462 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(vzniklý z p.p.č. 1606/3 díl „c“ o výměře 4366 m2 a p.p.č. 1603/2 díl „a“ 96 m2 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 1705-12123/2012 ze dne 13. 7. 2012) 

obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Most, pro město Lom, za kupní cenu 178.480,--Kč (4462 m2 – 40,--

Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 

417 03, IČO: 00080837, k datu převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 116/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)68. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 41 

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti AURÉ, v.o.s., 

zvláštního správce konkursní podstaty úpadce Státní statek Křivoklát v likvidaci, státní 

podnik, se sídlem Budy č.p. 73, 270 23 Křivoklát, IČ: 00132551, a to: 

- pozemek: p.p.č. 581/3 o výměře 700 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Štětí, k. ú. Počeplice, zapsané na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, s právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek 

Křivoklát v likvidaci za kupní cenu 60.000,- Kč včetně nákladů spojených s převodem a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 122/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)69. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a městem Meziboří, se 

sídlem nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří, IČ: 00266086, na budoucí přijetí daru (nabytí) 

nemovitostí, a to: 

- těleso místní komunikace včetně příslušenství a součástí v délce 2798 m na pozemku p.č. 

225/28, části p.p.č. 225/81 a p.p.č. 225/252, 

- pozemek: p. č. 225/28 o výměře 593 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: část p. č. 225/81 o výměře cca 14063 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p. č. 225/252 o výměře 8731 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p. č. 478/1 o výměře 12311 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p. č. 478/3 o výměře 4522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, 

obec Meziboří, k.ú. Meziboří u Litvínova, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 

B) ukládá  

předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 

usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 123/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)70. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) zrušuje  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 49/23Z/2011 bod B) ze dne 13. 4. 2011.  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 42 

 

B) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a městem Vejprty, se 

sídlem Tylova 87/06, Vejprty, PSČ: 431 91, IČ: 00262170, na budoucí přijetí daru (nabytí) 

nemovitostí, a to: 

- těleso místních komunikací včetně příslušenství a součástí v délce cca 2500 m v ul. Jana 

Švermy, Údolní, Hasičská, Antonína Dvořáka včetně pozemků pod komunikacemi v k. ú. 

Vejprty 

 

C) ukládá  

předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 11/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 

Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) volí  

do funkce přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem tohoto kandidáta: 

, bytem .  

 

B) ukládá  

Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v 

Ústí nad Labem o volbě přísedícího dle bodu A) tohoto usnesení.  

Termín : 11.1.2013  

 

Usnesení č. 12/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 

Právní pomoc osobám ohroženým majetkovými nároky nerespektujícími Benešovy dekrety - 

informace o stavu využití pomoci  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

informaci o stavu poskytování právní pomoci osobám ohroženým majetkovými nároky 

nerespektujícími Benešovy dekrety. 

 

B) souhlasí  

s tím, aby ode dne 20. 12. 2012 bylo ukončeno poskytování finančních příspěvků a zabezpečení 

připravenosti právní pomoci pro občany Ústeckého kraje, ohledně jejichž nemovitého majetku, 

nacházejícího se na území Ústeckého kraje, je veden soudní spor s osobami uplatňujícími nároky 

nerespektující Benešovy dekrety, a to z důvodu nevyužívání této pomoci, jejíž poskytování bylo 

schváleno Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 22/26/2004 ze dne 23. 6. 2004 a č. 

13/28/2004 ze dne 27. 10. 2004. 

 

C) ukládá  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit provedení všech 

potřebných kroků souvisejících s částí B) tohoto usnesení.  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 43 

Termín : 20.12.2012  

 

Usnesení č. 19/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 

Partnerská smlouva k projektu CENTRAL MARKETS – Program CENTRAL EUROPE  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhodlo  

dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

uzavření partnerské smlouvy k projektu CENTRAL MARKETS dle přílohy č. 9 tohoto 

usnesení. 

 

B) ukládá  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit hejtmanovi 

Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu smlouvu dle bodu A) tohoto usnesení  

Termín : 28.12.2012  

 

Usnesení č. 20/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 

Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Ústeckého kraje 

č. 12/SML2034, kterým se stanoví typ projektu na investiční. 

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu Ústeckého kraje č. 

12/SML2413, kterým se stanoví typ projektu na neinvestiční. 

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu Ústeckého kraje č. 

12/SML2028, kterým se stanoví typ projektu na neinvestiční. 

 

B) bere na vědomí  

informaci o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 11/SML1374, 11/SML1330, 12/SML0527, 

12/SML1560, 12/SML0455, 11/SML2185, 11/SML3013, 12/SML1584, 12/SML2030, 

1367/2009, 12/SML2041, 12/SML2012, 12/SML1588, 12/SML2013 o poskytnutí dotace. 

 

C) ukládá  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, předložit 

hejtmanovi ÚK Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu dodatky dle bodu A) tohoto usnesení.  

Termín : 18.1.2013  

 

Usnesení č. 25/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 

Dotační program: „Sport 2013“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje a vyhlašuje  

a)  dotační program „Sport 2013“ dle přílohy č. 11 tohoto usnesení 

b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 12 tohoto usnesení 

 

B) ukládá  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 44 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 

dotačního programu „Sport 2013“ dle přílohy č. 11 tohoto usnesení a zveřejnit oznámení o 

vyhlášení uvedeného programu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje. 

         Termín : 9.1.2013  

 

Usnesení č. 26/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 

Dotační program: „Volný čas 2013“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje a vyhlašuje  

a)  dotační program „Volný čas 2013“ dle přílohy č. 13 tohoto usnesení 

b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 14 tohoto usnesení 

 

B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 

dotačního programu „Volný čas 2013“ dle přílohy č. 13 tohoto usnesení a zveřejnit oznámení o 

vyhlášení uvedeného programu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje. 

         Termín : 9.1.2013  

 

 

Usnesení č. 59/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 

Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2013 – 

vyhodnocení  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

v souladu s kompetencí danou v čl. XVI., bodě 2 Zásad, pro poskytování účelových finančních 

prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“) pro dotační 

program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2013 výjimku z článku 

VI. bodu 6) ve znění: 

Žádosti obdržené po termínu uzávěrky, nejdéle však do 22. 8. 2012, budou rovněž posuzovány. 

 

B) rozhodlo  

o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané § 36 odst. 2 písm. a) zákona 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, organizacím uvedeným v příloze č. 33 

tohoto usnesení 

 

C) ukládá  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení  

        Termín : 31.12.2012  

 

Usnesení č. 60/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 45 

podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 

kraje takto: 

1. ke smlouvě č. 823/2010, uzavřené se Statutárním městem Ústí nad Labem, IČ: 00081531, 

dodatek č. 3, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

2. ke smlouvě č. 11/SML 2439, uzavřené s městysem Peruc, IČ 00265331, dodatek č. 2 dle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

3. ke smlouvě č. 11/SML 2428, uzavřené s obcí Chožov, IČ 00265004, dodatek č. 1 dle přílohy 

č. 3 předloženého materiálu, 

4. ke smlouvě č. 11/SML 2420, uzavřené s městem Úštěk, IČ 00264571, dodatek č. 1 dle přílohy 

č. 4 předloženého materiálu, 

5. ke smlouvě č. 1349/2009, uzavřené se subjektem Severočeské sdružení obcí, IČ 47324376, 

dodatek č. 5 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, 

6. ke smlouvě č. 1349/2009, uzavřené se subjektem Severočeské sdružení obcí Ústí nad Labem, 

IČ 47324376, dodatek č. 6 dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

7. ke smlouvě č. 11/SML2418, uzavřené s obcí Perštejn, IČ 00262072, dodatek č. 1 dle přílohy č. 

7 předloženého materiálu, 

8. ke smlouvě č. 11/SML2419, uzavřené s obcí Perštejn, IČ 00262072, dodatek č. 1 dle přílohy č. 

8 předloženého materiálu, 

9. ke smlouvě č. 11/SML2031, uzavřené s městem Hrob, IČ 00266337, dodatek č. 1 dle přílohy 

č. 9 předloženého materiálu, 

10. ke smlouvě č. 11/SML2030, uzavřené s obcí Bžany, IČ 00266264, dodatek č. 1 dle přílohy č. 

10 předloženého materiálu, 

11. ke smlouvě č. 11/SML2425, uzavřené s obcí Zubrnice, IČ 00556874, dodatek č. 3 dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu, 

12. ke smlouvě č. 11/SML2026, uzavřené s městem Lovosice, IČ 00263991, dodatek č. 1 dle 

přílohy č. 3 předloženého materiálu; 

 

B) ukládá  

Mgr. Arno Fišerovi, členu rady Ústeckého kraje, zajistit administraci dodatků smluv uvedených 

v bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín : 31.1.2013  




